
2022年 5月吉日  

取引先  各位  

株式会社ラミーコーポレーション  

  

白河ロジスティックスセンター 運送便変更のご案内 

  

拝啓  

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社白河ロジスティックスセンター（福島県白河市）からの商品出荷につきまして、輸送品質

向上とコスト削減の一環と致しまして、下記の通り運送会社を変更させて頂くことになりました。 

皆様のご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

1．運送会社について：【現行】第一貨物または佐川急便 → 【変更後】西濃運輸 

2．実施時期：2022年 6月 1日(水)出荷分より 

3．主な対象地域： 

青森県・岩手県・宮城県・秋田県・山形県・福島県・茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・ 

東京都・神奈川県・新潟県 

 ※ 特注ラミネートフィルム・スリット商品は上記に関わらず全国地域が対象となります。 

4．リードタイム：弊社ホームページのご案内に掲載しておりますので、ご参照ください。 

5．配達不可地域に関して 

一部、西濃運輸では配達ができない場合がございます。その場合、他の運送会社で出荷する場合が

ございます。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問合せは、弊社担当営業又は下記フリーダイヤルまでお願い申し上げます。  

 


